
577228-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 577228-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Lampy i oprawy oświetleniowe – Wymiana lamp oświetleniowych na energooszczędne 
na terenie Gminy Radzanowo
OJ S 187/2024 25/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Radzanowo
E-mail: sekretariat@radzanowo.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wymiana lamp oświetleniowych na energooszczędne na terenie Gminy Radzanowo
Opis: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Radzanowo. Przedmiot zamówienia obejmuje wymianę nieenergooszczędnych opraw 
oświetlenia ulicznego w ilości 923 szt. na oprawy energooszczędne LED wraz z wymianą 
wysięgników w szacunkowej ilości 100 szt.
Identyfikator procedury: d363714d-4d63-46fd-a0ef-2263698899ad
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.24.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Radzanowo

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wymiana lamp oświetleniowych na energooszczędne na terenie Gminy Radzanowo

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/577228-2024
mailto:sekretariat@radzanowo.pl


577228-2024 Page 2/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Radzanowo. Przedmiot zamówienia obejmuje wymianę nieenergooszczędnych opraw 
oświetlenia ulicznego w ilości 923 szt. na oprawy energooszczędne LED wraz z wymianą 
wysięgników w ilości szacunkowej 100 szt. a także dostosowaniem szafek oświetleniowych.
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.24.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 180 Dni

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.radzanowo.bipgmina.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://radzanowo.ezamawiajacy.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 07/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/10/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy odwołania wskazane są w art. 515 ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Radzanowo
Numer rejestracyjny: 7743128020
Adres pocztowy: Płocka 32  

http://www.radzanowo.bipgmina.pl
https://radzanowo.ezamawiajacy.pl


577228-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

8.1.

Miejscowość: Radzanowo
Kod pocztowy: 09-451
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Rozwoju i Inwestycji
E-mail: sekretariat@radzanowo.pl
Telefon: +48243695015
Adres strony internetowej: www.radzanowo.bipgmina.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://radzanowo.ezamawiajacy.pl
Profil nabywcy: www.radzanowo.bipgmina.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 00536325-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 18920a94-fe14-4a99-b740-ae9fa9a80177 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/09/2024 06:54:19 (UTC)

mailto:sekretariat@radzanowo.pl
http://www.radzanowo.bipgmina.pl
https://radzanowo.ezamawiajacy.pl
http://www.radzanowo.bipgmina.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


577228-2024 Page 4/4

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 577228-2024
Numer wydania Dz.U. S: 187/2024
Data publikacji: 25/09/2024


		2024-09-24T22:08:07+0000




